Điều này, tôi sẽ góp ý sau.

Xin thưa với quí đồng nghiệp: đây là ý kiến hoàn
toan cá nhân của tôi.

Nguyễn Đức An

I- Tin Nội bộ Hội YND-VN Florida
A- Hoạt động: không có bất cứ sinh hoạt nào

đáng kể vì đại dịch Covid-19.
B- Tin buồn: Đồng nghiệp Thái Thanh đã ra đi

vĩnh viễn lúc 6 giờ sáng ngày 15/6/2020 tức 24
tháng tư năm Canh Tý, hưởng thọ 80 tuổi.

Đây là một bác sĩ, một nhân sĩ cộng đồng và
một hội viên đã đóng góp nhiều vào sự thành hình
vào hoạt động của Hội YND-VN-FL.

Xin nghi lại đây vài kỷ niệm với BS Thái Thanh.
BS Nguyễn hữu Trí (Trí Đại nghĩa) từ Michigan,

về hưu tại Naples, FL.